PORTARIA Nº 64 DE 25 DE JANEIRO DE 2022.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 85/2021 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.
GILBERTO CHIARANI Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a licitação nº 85/2021, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA PARA EMISSÃO E VALIDAÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS PADRÃO ICP BRASIL PATA PESSOA FÍSICA E-CPF E PESSOA JURÍDICA E-CNPJ DO TIPO A1 e A3, INCLUINDO TOKENS CRIPTOGRÁFICOS para atender as necessidade da Prefeitura de Pinheiro Preto, incluindo todas as Secretarias, Fundos e Autarquias, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:
1. SOLUTI SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S/A, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 09.461.647/0001-95, os lotes e respectivos valores unitários: nº: Lote 01 (R$ 105,24); Lote 02 R$ (84,95); Lote 03 (R$ 82,57); Lote 04 (R$ 35,27); Lote 05 (R$ 37,87); Lote 06 (R$ 40,09); Lote 07 (R$ 128,06); Lote 08 (R$ 100,29); Lote 09 (R$ 106,17); Lote 10 (R$ 64,77); Lote 11 (R$ 55,80) e Lote 12 (R$ 58,97).
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 25 DE JANEIRO DE 2022.
GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal